

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

石垣 直紀

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	0	
2	研 修 費	0	
3	広 報 費	0	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	78,920	
8	資 料 購 入 費	0	
9	人 件 費	388,800	
10	情報通信・交通費	185,470	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	653,190	

3 残 額

306,810 円

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	4月25日	文具等		148	148	
102	5月21日	コピー代		522	670	
103	5月21日	コピー用紙代		94	764	
120	5月30日	マウスパッド		1,862	2,626	
104	6月16日	コピー代		23	2,649	
121	7月12日	コピー代		27	2,676	
122	8月6日	コピー代		27	2,703	
123	8月6日	コピー用紙代		48	2,751	
168	8月30日	プリンター		26,600	29,351	
124	9月2日	コピー代		58	29,409	
150	10月12日	コピー代		25	29,434	
151	10月12日	コピー用紙代		30	29,464	
152	10月18日	プリンタラベル		3,202	32,666	
153	11月16日	コピー代		20	32,686	
154	12月8日	コピー代		98	32,784	
169	1月11日	プリンターFAX設置台		26,460	59,244	
170	1月18日	コピー代		86	59,330	
171	1月19日	コピー代		67	59,397	
172	2月2日	コピー代		17	59,414	
173	3月10日	コピー代		22	59,436	
174	3月10日	コピー用紙代		36	59,472	
175	3月25日	書類本棚		19,440	78,912	
176	4月13日	コピー代		8	78,920	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	9	項目名	人件費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
105	4月30日	政務活動補助(4月)		32,400	32,400	
106	5月31日	政務活動補助(5月)		32,400	64,800	
107	6月30日	政務活動補助(6月)		32,400	97,200	
125	7月31日	政務活動補助		32,400	129,600	
126	8月31日	政務活動補助		32,400	162,000	
127	9月30日	政務活動補助		32,400	194,400	
177	10月31日	政務活動補助		32,400	226,800	
178	11月30日	政務活動補助		32,400	259,200	
179	12月31日	政務活動補助		32,400	291,600	
180	1月31日	政務活動補助		32,400	324,000	
181	2月28日	政務活動補助		32,400	356,400	
182	3月31日	政務活動補助		32,400	388,800	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
108	4月2日	携帯電話(1月利用)		4,020	4,020	
109	4月2日	インターネット(1月利用)		1,000	5,020	
110	4月2日	ガソリン代		2,991	8,011	
111	4月28日	ガソリン代		3,080	11,091	
112	5月6日	携帯電話(2月利用)		3,963	15,054	
113	5月6日	インターネット(2月利用)		1,000	16,054	
128	5月12日	ガソリン代		7,041	23,095	
129	5月16日	ガソリン代		2,172	25,267	
114	6月2日	携帯電話(3月利用)		4,440	29,707	
115	6月2日	インターネット(3月利用)		1,000	30,707	
130	6月5日	ガソリン代		3,000	33,707	
131	6月22日	ガソリン代		3,234	36,941	
116	7月2日	携帯電話(4月利用)		5,264	42,205	
117	7月2日	インターネット(4月利用)		1,000	43,205	
132	7月15日	ガソリン代		3,179	46,384	
118	8月2日	携帯電話(5月利用)		3,955	50,339	
119	8月2日	インターネット(5月利用)		1,000	51,339	
133	8月7日	ガソリン代		3,169	54,508	
134	8月16日	ガソリン代		3,750	58,258	
135	8月16日	ガソリン代		7,272	65,530	
136	8月27日	ガソリン代		3,204	68,734	
138	9月2日	携帯電話(6月利用)		5,265	73,999	
139	9月2日	インターネット(6月利用)		1,000	74,999	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
140	9月8日	ガソリン代		7,500	82,499	
141	9月10日	ガソリン代		1,872	84,371	
142	10月2日	ガソリン代		3,250	87,621	
143	10月4日	携帯電話(7月利用)		3,993	91,614	
144	10月4日	インターネット(7月利用)		1,000	92,614	
155	10月21日	ガソリン代		2,250	94,864	
146	11月2日	携帯電話(8月利用)		3,993	98,857	
147	11月2日	インターネット(8月利用)		1,000	99,857	
156	11月3日	ガソリン代		2,945	102,802	
157	11月16日	ガソリン代		6,001	108,803	
158	11月30日	ガソリン代		3,439	112,242	
159	12月2日	携帯電話(9月利用)		3,963	116,205	
160	12月2日	インターネット(6月利用)		1,000	117,205	
161	12月4日	ガソリン代		6,817	124,022	
162	12月23日	ガソリン代		6,096	130,118	
163	12月25日	ガソリン代		3,000	133,118	
164	1月4日	携帯電話(10月利用)		3,675	136,793	
165	1月4日	インターネット(10月利用)		1,000	137,793	
184	1月18日	ガソリン代		6,330	144,123	
185	1月20日	ガソリン代		3,565	147,688	
166	2月2日	携帯電話(11月利用)		3,564	151,252	
167	2月2日	インターネット(11月利用分)		1,000	152,252	
187	2月9日	ガソリン代		5,664	157,916	
188	2月22日	ガソリン代		3,390	161,306	
189	3月18日	ガソリン代		7,058	168,364	
190	3月18日	ガソリン代		2,952	171,316	
191	4月4日	携帯電話		4,020	175,336	
192	4月4日	インターネット		1,000	176,336	
193	5月日	携帯電話		3,540	179,876	
194	5月日	インターネット		1,000	180,876	
195	6月日	携帯電話		3,594	184,470	

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
196	6月日	インターネット		1,000	185,470	